АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино

12.12.2011                                                                                         № 984
О внесении изменений в постановление 
от 15.10.2010 № 751«Об утверждении 
долгосрочной целевой программы  
«Бородино -  город спорта, культуры, 

молодежных инициатив» на 2011-2013 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава города Бородино 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Бородино от 15.10.2010 № 751 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Бородино - город спорта, культуры, молодежных инициатив» на 2011-2013 год» с изменениями, внесенными постановлениями от 07.12.2010 № 900, 14.04.2011 № 275, 07.06.2011 № 417, 10.10.2011 № 750 следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта программы цифру «8 866,6» заменить на цифру «9002,78», цифру «2011 год –2746,6 тыс. руб.» заменить на цифру «2011 год – 2 882,78 тыс. руб.».

- в разделе «Эффективная социокультурная политика» строку «2011 год – 2026,6 тыс. руб.» заменить на строку «2011 год – 2 162, 78 тыс. руб.». Строку «Итого – 6 257 тыс. руб.» заменить на строку «Итого – 6 282,78 тыс. руб.».

1.2. В разделе 11. «Обоснование финансовых затрат с указанием источников финансирования» паспорта программы цифру «8 866,6» заменить на цифру «9002,78», цифру «2011 год – 2746,6 тыс. руб.» заменить на цифру «2011 год – 2 882,78 тыс. руб.».


  1.3. В приложении 

- строки подпункта 1.2 пункта 1, подпункта 3.1 пункта 3 задачи 2 «Эффективная социокультурная политика» изложить в новой редакции:

	№ 
п/п
	Программные  
мероприятия, 
обеспечивающие
выполнение  
задачи
	Код статьи  
классификац-ии
опера-ций сектора гос. управления
	Главные   
распоряди-тели
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	Ожидаемый  результат от 
реализованных программных мероприятий 
(в натуральном выражении), эффект

	1.2.
	Приобретение специализированного оборудования
	310
	ОКСМПиИО
	3006,18
	1206,18
	800,0
	1000,0
	Модернизация материально-технической базы, улучшение качества предоставляемых услуг. Расширение спектра услуг, предлагаемых учреждениями культуры посетителям на 10%

	3.1.
	Организация и проведение мероприятий, связанных с крупнейшим арт-событием мирового уровня 200-летием Бородинского сражения
	310
	ОКСМПиИО
	50,0
	
	50,0
	
	Город примет участие в праздновании арт-события мирового уровня 200-летия Бородинского сражения, пройдет ряд мероприятий, посвященных данному событию. Будет изготовлена сувенирная, подарочная и баннерная продукция.

	
	
	290
	
	50,0
	50,0
	
	
	

	
	
	340
	
	100,0
	50,0
	50,0
	
	


- строку «задача 2 «Эффективная социокультурная политика»» изложить в следующей редакции:

	Задача 2
	Эффективна социокультурная политика
	
	
	
	2 162,78
	2 050,0
	2 070,0
	



- строку пункта 1 задачи 2 «Эффективная социокультурная политика»» изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Повышение уровня социальной привлекательности и комфортности учреждений
	
	
	
	1912,78
	1 800,0
	1 820,0
	


- строку «ИТОГО» приложения изложить в следующей редакции:

	
	ИТОГО:
	
	
	9002,78
	2882,78
	3050,0
	3070,0
	


1.4. Приложение к подпункту 1.2. пункта 1 задачи 2 мероприятий ДЦП «Бородино – город спорта, культуры, молодежных инициатив» на 2011-2013 годы изложить в новой редакции

Приобретение специализированного оборудования

	N 
п/п
	Наименование      
муниципального учреждения получателя бюджетных средств
	Объем      
финансирования, 
всего (тыс.   руб.)      
	По годам:         

	
	
	
	2011   
	2012  
	2013  

	1  
	ОКСМП и ИО
	1988,34
	338,34
	650,0
	1000,0

	2.
	МУК ГДК «Угольщик»
	867,84
	867,84
	
	

	2
	МУ Музей истории города Бородино
	150,0
	-
	150,0
	-


2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о. заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

